planie symbolem 2.MN tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Zgodnie z treścią ustawy o 
ochronie  gruntów  rolnych  i  leśnych  inwestor  zobowiązany  jest  do  uzyskania  zezwolenia  na 
wyłączenie gruntów z produkcji rolniczej.

Cena wywoławcza wynosi 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), 
do ceny zostanie doliczony VAT zgodnie z obowiązującą stawką. Przetarg odbędzie się w dniu 
16 stycznia 2026 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miejskim w Bielawie, Pl. Wolności 1, pok. Nr 21 /II 
p./.
Pierwszy przetarg miał miejsce w dniu 7 sierpnia 2025 r.